АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__20.05.2019____ №__147_-р
О временном ограничении движения транспортных средств на территории

муниципального образования р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области

в период проведения мероприятия
 «День защиты детей» 1 июня 2019 г

В  целях   обеспечения  общественной  безопасности  и  недопущения
возникновения  дорожно  -  транспортных  происшествий  в  период   проведения
мероприятия  «День  защиты  детей»  1  июня  2019  года    на  территории   р.п.
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области:

1. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Павловский»:

1.1. Ограничить движение транспортных средств 1 июня 2019 г. по улице Ленина
р.п. Сосновское (от перекрестка у магазина «Квадратный  метр» до перекрестка
улиц Ленина  и 1 Мая)  с 08 час. 30 мин. до 18 час. 30 мин.

2. Направить настоящее распоряжение в ОГИБДД МО МВД России «Павловский».

3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации р.п. Сосновское Е.А. Шашин